МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

(ГБОУ «СТАРОЛАСПИНСКАЯ ШКОЛА ТЕЛЬМНОВСКОГО М.О.)

П Р И К А З

« _30_»  августа2024г.  №_45-од_

О комиссии по проверке знаний

по вопросамохраны труда и

пожарнойбезопасности

 В соответствии с Законом ДНР «Об охране труда» и «О пожарной безопасности» от

13.02.2015г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по проверке знаний по вопросамохраны труда и пожарнойбезопасности,

прошедшиеобучение и получившиеудостоверение:

КоссеНадеждаАнатольевна – директор , председателькомиссии;

Экзархова Римма Георгиевна – заместитель директора  по УВР, член комиссии.

 Хаджинова И.Н. –  учитель химии и биологии, член комиссии.